ries domus Rubei, etsi meliorem non deteriorem. Et ita promittit 

ei attendere Rubaldus per se suosque heredes, et contra non ven

turum in aliquo predictorum, sub pena librarum decem stipulata. 

Pro pena vero et conditione, omnia bona sua habita et habenda ei 

pignori obligat ; et pena soluta et condicione, cadat a iure locati. 

Preterea Huga, uxor eiusdem Rubaldi, consentit huic promissioni 

et obligationi, et remittit domino Archiepiscopo ius pignoris quod

1203, 23 februarii 
fol. 118 recto
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habet in bonis mariti usque dum predicta solutio facta fuerit ; et 

abrenuntiat legi Julie, iuri hypothece et decreto senatus consultus 

Velleiani et omni exceptioni; et quod facit hoc consilio suorum 
propinquorum Marci de Bisanni et Wilielmi Vendigatte. Actum 

Janue, in palatio domini Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis 

Millesimo ducentesimo tertio. Indictione quinta, xxm  februarii, 
inter terciam et nonam. Testes: presbiter Rubaldus prepositus de 

Mesema. Magister Albinus. Johannes diaconus. Mazascus.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

L aus consulum P lacitorum  con tra  M a rg a r itu m  S a o n e n s e m
ET SOCIOS SAONENSES.

-j- Janue, in ecclesia sancti Laurentii. Consules de iustitia civium 

et foritanorum, Bonifacius quondam Alberti de V olta  et Symon 

Alpanis, condempnantes Margaritum saonensem et socios eius 

saonenses in minis decem et octo ordei domino Bonilacio ia

nuensi archiepiscopo, nomine Archiepiscopatus, pro drictu maris 

quem consuevit habere de lignis que veniunt de P elago , id est 

minam unam ordei seu grani vel alicuius biave pro unoquoque 

homine qui in lignis ipsis in portu Janue veniunt, laudaverunt 

quod ipse dominus Bonifacius, nomine Archiepiscopatus, tantum in 

bonis Margariti et sociorum habeat et accipere possit quod bene 

valeat quantitatem predictam, scilicet minarum decem et octo ordei, 

sine contradictione ipsius Margariti et sociorum suorum ac om

nium pro eis. Quod ideo factum est, quoniam cum predictus do

minus Bonifacius, nomine Archiepiscopatus sui sive cu rie , ageret 

contra Margaritum predictum et socios eius saonenses , qui vene

rant in quadam navi honerata biave et ordei de partibus Yspanie, 

petens ab eis minas ordei decem et octo pro dricto predicto, fe

cerunt consules ipsos vocari ; qui omnino contradicentes pignus 

banni inde dederunt, opponentes ipsum dominum Archiepiscopum 

aliquod ius non habere predictum drictum in saonenses accipiendi.